[image: image1.png]

ДУМА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
12 мая 2021 года

     № 28
Об утверждении предложений по передаче муниципального имущества ЗАТО Озерный Тверской области в государственную собственность Тверской области
В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава ЗАТО Озерный Тверской области, Дума ЗАТО Озерный
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Перечень муниципальных унитарных предприятий как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Озерный Тверской области в государственную собственность Тверской области  (приложение 1).
2. Утвердить Перечень недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному унитарному предприятию на праве хозяйственного ведения и предлагаемого к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Озерный Тверской области в государственную собственность Тверской области  (приложение 2).
3. Утвердить Перечень земельных участков, принадлежащих муниципальному унитарному предприятию и предлагаемых к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Озерный Тверской области в государственную собственность Тверской области  (приложение 3).

4. Предложить Министерству имущественных и земельных отношений Тверской области рассмотреть перечни, утверждённые настоящим решением, и принять по ним соответствующее решение.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Настоящее решение опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Председатель Думы ЗАТО Озерный

       Ю.А. Грахов

Приложение 1

к решению Думы ЗАТО Озерный

Тверской области

от 12.05.2021 г. № 28
Перечень

муниципальных унитарных предприятий как имущественных комплексов,

предлагаемых к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Озерный Тверской области в государственную собственность Тверской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область, пгт. Озерный,
ул. Коммунальная, д. 4,
ИНН 6908018444

Приложение 2

к решению Думы ЗАТО Озерный

Тверской области
от 12.05.2021 г. № 28

Перечень

недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному унитарному предприятию на праве хозяйственного ведения и предлагаемого к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Озерный Тверской области в государственную собственность Тверской области

	№
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Здание камеры управления задвижками
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,

ул. Промышленная, д. 13
	Кадастровый номер 69:49:0070130:50

Площадь 114,8 кв.м

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Здание бойлерной
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,

ул. Промышленная, д. 7
	Кадастровый номер 69:49:0070130:55

Площадь 414,0 кв.м

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Здание центрального теплового пункта
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,

ул. Промышленная, д. 7
	Кадастровый номер 69:49:0070130:53

Площадь 232,2 кв.м

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Газово-мазутная котельная
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,

ул. Промышленная, д. 11
	Кадастровый номер 69:49:0070130:52

Площадь 2 530,9 кв.м

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Здание насосной станции для мазута
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,

ул. Промышленная, д. 19
	Кадастровый номер 69:49:0070130:54

Площадь 86,9 кв.м

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Здание навеса для хранения соли
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,

ул. Промышленная, д. 17
	Кадастровый номер 69:49:0070130:51

Площадь 175,4 кв.м

	7.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Наружные сети горячего водоснабжения 13313,5 п.м.
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,
	Кадастровый номер 69:49:0000000:186

	8.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Наружные сети теплоснабжения 19723,85 п.м.
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,
	Кадастровый номер 69:49:0000000:194

	9.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Будка для хранения пенопорошка
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,

ул. Промышленная, д. 21
	Кадастровый номер 69:49:0070130:57

Площадь 8,0 кв.м

	10.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы ЗАТО Озерный Тверской области»
	171090, Тверская область,

пгт. Озерный, ул. Коммунальная, д. 4

ИНН 6908018444
	Здание склада
	Тверская обл.,

пгт. Озерный,

ул. Промышленная,

стр. 17а
	Кадастровый номер 69:49:0070101:62

Площадь 61,3 кв.м

Приложение 3

к решению Думы ЗАТО Озерный

Тверской области

от 12.05.2021 г. № 28
Перечень

земельных участков, принадлежащих муниципальному унитарному предприятию и предлагаемых к передаче из муниципальной собственности ЗАТО Озерный Тверской области в государственную собственность Тверской области

	№ п/п
	Адрес места нахождения земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м

	1.
	Тверская область, пгт. Озерный, Промышленная ул., д. 17
	69:49:0070130:4
	250

	2.
	Тверская область, пгт. Озерный, Промышленная ул., д. 19
	69:49:0070130:5
	1243

	3.
	Тверская область, пгт. Озерный, Промышленная ул., д. 11
	69:49:0070130:7
	4389

	4.
	Тверская область, пгт. Озерный, Промышленная ул., д. 13
	69:49:0070130:8
	913

	5.
	Тверская область, пгт. Озерный, Промышленная ул., д. 7а
	69:49:0070130:9
	173

	6.
	Тверская область, пгт. Озерный, Промышленная ул., д. 7
	69:49:0070130:10
	671